FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL

FECHA

= CENTRO DE DIAGNOSTICO
M) )( &2 |AUTOMOTOR EXPOSICIONES SAS,

=1 INIT 900141908-1 CALLE 36 ff 52 - 63,
[j)(/()S/d(JflﬁZ MEDELLIN (ANTIOQUIA) TEL:

LA ML

DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO

Fecha de prueba
2025-06-21

Nombre o razén social
MARLENY RAMIREZ ZULUAGA

Documaento de ldantidad
CC (X)NIT () CE () No, 43098092

2024

10029372458

2023-06-21

Blanco glacial (v)

Gasolina

Direccidn Teléfono Cludad Departamento
DIAG 41B 65AA 162 2222222 Modellin Antioquia
DATOS DEL VEHICULO
Placa Pals Servicio Clase Marca Linea
LKO522 Colombia Publico Campero Renault Duster
Modelo No. de licencla de transito Fecha Matricula Color Combustible VIN o Chasls

9FBHJD402RM641063

Kilometraje

Numero de Sillas

Sl_()NO;()

Vidrios Polarizados

Blindaj
SI () NO (X)

No. Motor Tipo Motor Cllindraje
A460D0S139 o770 1333
RIS e LEGALES Tocmen |
. *

5 —
i

3q % x . el i —uﬂlll

2025:06:21 LKO522 1046

Suspension (si aplica)

Delantera Valor Delantera Valor Trasera Valor Trasera Valor Minimo Unidad
lzquierda 80.00 Derecha 79.30 lzquierda 80.00 Derecha 59.00 %
Frenos
gf;nglacia Minimo  Unidad Fuerza Peso Unidad Fuerza Peso Unidad Desequilibrio Méximo  Unidad
Eje 1 Eje 1
580 - " izj.quierdo 3040.00 4000.00 N D]erenho 2699.00 4054.00 N 11.20 30 %
Seldo 199200 23600 N |ER2, 0 213400 326200 N 6.65 30 %
Eficacia  \yiimo  Unidad E:u?erdo N SJ:’:cho N %
jed Ejed [)
26.60 18 % iEzjquierdo N Dlerecho N %
Eje s N [EES N %
izquierdo Derecho
Desviacién lateral
Eje 1 Eje 2 Eje3 Eje 4 Eje S Méximo 10 Unidad m/km
-0.08 0.03 4-
Inspeccién Visual
Pisos CUMPLE Eje2 llanta derech: CUMPLE Cruceta CUMPLE
P io de Tiempo CUMPLE Di fi CUMPLE Eje1 Rin lzquierdo CUMPLE
Aseo General CUMPLE Tridngulos CUMPLE Tapicerla CUMPLE
Caja de direccion CUMPLE Anclaje de Baterla CUMPLE Ventanillas ICUMPLE
Identificacién Reglamentaria CUMPLE Eje2 llanta izquierda CUMPLE Luz Placa CUMPLE
Luz interna CUMPLE |Anciaje Sillas CUMPLE Salidas de emergencia y Martillo CUMPLE
Eje1 Rin Derecho CUMPLE Direccionales CUMPLE Brazos Axiales CUMPLE
Terminales CUMPLE Cojineria CUMPLE Pemos CUMPLE
Promedio de Distancia CUMPLE Estado Tubos Escape CUMPLE Extintor CUMPLE
Rotulas Inferiores CUMPLE Dispositivos de Velocidad CUMPLE | Sefiales de Advertencia CUMPLE
Rotulas superiores CUMPLE Tijeras CUMPLE Luces bajas CUMPLE
Luces altas CUMPLE Eje2 Rin Derecho CUMPLE Banderola CUMPLE
Limpiaparabrisas CUMPLE Parabrisas CUMPLE asortes o Ball CUMPLE
Indicadores de tablero CUMPLE Eje2 Rin lzquierdo CUMPLE Galo CUMPLE
Reversa CUMPLE Puertas CUMPLE Latonerla y Pintura CUMPLE
Bastidor CUMPLE Terminales Baterla CUMPLE Amortiguadores CUMPLE
Botlquin CUMPLE Eje1 llanta derecha CUMPLE Pito CUMPLE
Soportes CUMPLE Tacos CUMPLE Stop CUMPLE
Distintivo de la empresa CUMPLE Cinturones de Seguridad CUMPLE Llanta de repuesto CUMPLE
Espejos CUMPLE Retrovisores CUMPLE Eje1 llanta izquierda [CUMPLE
[Luces de Parquea CUMPLE Lintema CUMPLE




R R R

—

G1 CARROCERIA

G10 SISTEMA DE DIRECCION

G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD GT LLANTAS
G2 SISTEMA DE SUSPENSION GS SISTEMA ELECTRICO G RINES G1i Crass
G INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD G& EQUIPO DE CARRETERA G3 ESTADO DE PRESENTACION G12 DISPOSITIVCS DE COSRO

APROBADO: SI_X_

COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES

NO

Ao 242

N ATA SER - ————
NOMBRE Y FIRMA DEL DIRET ECNICO AUTO! O POR EL REFRESENTANTE LEGAL DEL

LABRADO DE RUEDAS (mm)

Rueda de repueste |4 12

Eje Bquisrda | derecha

Eet  [s512 501

Eje2  [489 478

Nota: Los resultados de la ravisién preventiva no esta relacionada con los resultades da (a revisidn tecnicomecanica y de emisiones contaminantes.

Tecnimeq ingonieris S A S - Tecr-RTM (Sistema de gestin pars revisidn icnico mecinica)



